
Uchwała Nr XLIII/247/22                                         

Rady Gminy  w Dobryszycach 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania do składu osobowego Komisji Budżetu, Inwestycji, Edukacji                 

i Ochrony Zdrowia. 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

( t,j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do składu Komisji Budżetu, Inwestycji, Edukacji i Ochrony Zdrowia powołuje się 

Pana Wojciecha Kaczmarka. 

  

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                       

RADA GMINY 

w D O B R Y S Z Y C A C H 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Rady Gminy 

Janusz Kwiecień 


